8 Guatemala, JUEVES 17 de enero 2008 DIARIO de CENTRO AMERICA NUMERO 51

ARTICULO 4. Con ta Dismim,lci6n a que se reflere el present," Acuerdo, el Presupuesto de
lngresos y Egresos deJ Fondo de TieN's! ~FONTIERRAS·, rorrespondf&nte al Ejerclcio Fiscal
2007, lotolizo I. cannded d. CIENTO TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS
VEINTITRES MIL CIENTO DIECIOCHO QUETZALES EXACTOS (Q,139,823,118.00).

ARTICULO 5. El presente Acueruc empeza a regir er dla slguiente de su pubHcaci6n, en &1
Dianode CentroAmerica,

PORTANTO:

En el eJerciclo de las funcrone que Ie contleren los artrcutoe 194 de la coretaccen
PoJl11ca de Ia Repubflca de Guatemala; 27 y 29 de fa Ley det Organlsma Ejecutivo.